
№17№17№17сс АРАМИЛЬСКИЕВЕСТИ1 Мая 2013 г. Официальностр. 7

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА от_26 апреля 2013 г.   №_395

В соответствии с пунктом 4 части 3 статьи 8, статьями 42, 
45 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 
декабря 2004 года № 190-ФЗ, Генеральным планом города Ара-
миль, утвержденным решением малого Совета Арамильского 

О подготовке документации по планировке территории 
в городе Арамиль в части квартала: улица Садовая, 1 – 
нечетная сторона улицы Лесная (с дома № 1 по № 11а) 
– четная сторона по улице Рабочая (с дома № 116 по 
№ 102); в части квартала: нечетная сторона по улице 
Рабочая (с дома № 107а по № 121) – нечетная сторона по 
улице Щорса (с дома № 59А по № 85) – четная сторона 
по улице Пионерская (с дома № 10 по № 2),
о назначении публичных слушаний по проекту планировки 
территории и проекту межевания территории в городе 
Арамиль в части квартала: улица Садовая, 1 – нечетная 
сторона улицы Лесная (с дома № 1 по № 11а) – четная 
сторона по улице Рабочая (с дома № 116 по № 102); в 
части квартала: нечетная сторона по улице Рабочая 
(с дома № 107а по № 121) – нечетная сторона по улице 
Щорса (с дома № 59А по № 85) – четная сторона по 
улице Пионерская (с дома № 10 по № 2)

Глава Арамильского гороскго округа В.Л. Герасименко    

городского Совета народных депутатов 30.09.1992 года № 24, 
Генеральным планом Арамильского городского округа, утверж-
денным Решением Думы Арамильского городского округа от 
29.09.2011 года № 72/3, Положением о порядке организации и 
проведения публичных слушаний в Арамильском городском 
округе, утвержденным Решением Арамильской муниципальной 
Думы от 15.09.2005 года № 18/5, на основании статьи 28 Устава 
Арамильского городского округа, Договора о развитии застроен-
ной территории от 01.06.2012 года, письма Общества с ограни-

ченной ответственностью «Патриот» от 08.06.2012 года
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Обществу с ограниченной ответственностью «Патриот» под-
готовить и представить в Администрацию Арамильского город-
ского округа документацию по планировке территории.

Администрации Арамильского городского округа осуще-
ствить проверку документации по планировке территории на 
предмет соответствия документам территориального планирова-
ния Арамильского городского округа.

3. Провести публичные слушания по проекту планировки 
территории и проекту межевания территории.

4. Назначить публичные слушания на 20.05.2013 года в 19.00 
часов, в здании Дома культуры города Арамиль, по адресу: 
Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, улица 
Рабочая, дом № 120-а.

5. Назначить комиссию по проведению публичных слушаний 
в составе:

- Гартман К.В. – начальник Отдела архитектуры и градостро-
ительства Администрации Арамильского городского округа;

- Лисина Е.Ю. – председатель Комитета по управлению муни-

ципальным имуществом Арамильского городского округа;
- Горшечников К.И. – директор МКУ «Центр земельных отноше-

ний и       муниципального имущества Арамильского городского окру-
га»;

- Нифонтова Е.С. – начальник Юридического отдела Администра-
ции Арамильского городского округа;

- Бережная И.А. – инженер-архитектор МБУ «Арамильская служба 
заказчика».

6. Ответственным за подготовку и проведение публичных слуша-
ний назначить начальника Отдела архитектуры и градостроительства                
Администрации Арамильского городского округа Гартмана К.В.

7. Предложения о содержании документации по планировке тер-
ритории, заявки на участие в публичных слушаниях, предложения и              
рекомендации направлять в Отдел архитектуры и градостроительства        
Администрации Арамильского городского округа до 15.05.2013 года 
по адресу: город Арамиль, улица 1 Мая, 12, кабинет № 16.

8. Гартману К.В. – организовать выставку материалов по докумен-
тации по планировке территории в здании Администрации Арамиль-
ского городского округа, по адресу: город Арамиль, улица 1 Мая, дом 
№ 12, опубликовать материалы в газете «Арамильские вести» и раз-
местить на сайте Администрации Арамильского городского округа: 
www.aramil.midural.ru.

9. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские 
вести».

10. Контроль исполнения настоящего Постановления возло-
жить на начальника Отдела архитектуры и градостроительства Адми-
нистрации Арамильского городского округа Гартмана К.В.


